РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                     №  1/5
с. Коршуновка
Об утверждении составов

постоянных комиссий

Коршуновского  сельского Совета                                                                                           народных депутатов
В соответствии  со ст.  53 Регламента Коршуновского сельского Совета народных депутатов,  Коршуновский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Утвердить персональный состав  постоянных комиссий Коршуновского  сельского Совета народных депутатов в количестве 3-х человек:

- постоянная комиссия сельского Совета народных депутатов по нормотворчеству, взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и партиями:

Зотова Ирина Алексеевна
Бутузова Валентина Павловна

Васюкова Вероника Алексндровна;

- постоянная комиссия сельского Совета народных депутатов по бюджету, экономике, собственности, местным налогам, аграрным и социальным вопросам:

Коноваленко Александр Иванович
Оноприенко Оксана Леонидовна

Нестеренко Татьяна Викторовна.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Коршуновского сельского

Совета народных депутатов                                                О.А.Боровских
Исполняющий обязанности

главы Коршуновского сельсовета                                               С.А.Казаченко